חשוב לציין שהדירקטוריון הוא הגוף הממנה את המנהל ושל הפיקוח על הבנקים, וחלים עליהם כל ההוראות, הכללים,
גורמים שונים במסגרת מילוי תפקידו, וזאת בהתאם להוראות הכללי וקובע את אופן עבודתו וחובותיו כלפי הדירקטוריון, וכן ההנחיות והצווים שמוצאים מכוח סמכותם. נוסף על החקיקה

מאשר את מינוים של נושאי משרה בכירים ובעלי תפקידים הדין (לרבות חוק החברות, התשנ”ט-1999) ובהתאם להוראת פעילות הדירקטוריון והרכבו הבנקאית, הקבוצה כפופה בפעילותה גם למערכות חקיקה
ניהול בנקאי תקין 301 בנושא הדירקטוריון. נוספים ואת התגמול שיינתן להם. הדירקטוריון גם דן בביצועיהם מקבילות המסדירות את פעילות הקבוצה בתחומים שונים, הנהלות הבנקים בקבוצה מוכוונות ומונחות על ידי הדירקטוריון

הבנק זו מוודא הבנק כי הקבלנים שומרים על זכויותיהם של כלל לא מתקשר עם ספקי כח אדם בתחומים אחרים. ספקי כח העובדים, ומצייתים לחוקי העבודה וצווי ההרחבה בתחום, וכן האדם מהווים כ- 0.7% מכלל הספקים הפעילים בקבוצת הבנק.

נבדקים תלושי שכר באופן מדגמי.
בהתאם לחוק הגברת האכיפה בדיני עבודה, התשע"ב – 2011,
החל על התקשרויות עם קבלנים בתחומי הניקיון, שמירה ואבטחה
מספר תלונות קבלנים מתועדות 2015-2019והסעדה, וכן לאור עקרון הבנק של הוגנות ושמירה על זכויות
עובדים, גובש בבנק נוהל הגברת אכיפה להסדרת תהליך הטיפול
מול קבלני כח אדם ומול עובדי הקבלנים.